

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Страховое публичное акционерное общество "Ингосстрах". Филиал СПАО "Ингосстрах" в Рязанской области (р.п.Пителино)".

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3	класс 4
							3.1	3.2	3.3		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	20	20	0	20	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	20	20	0	20	0	0	0	0	0		
из них женщин	15	15	0	15	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24		
1	2																									
001.165016	Директор																									
002.165016	Заместитель директора																									
003.165016	Юрисконсульт																									
004.165016	Юрисконсульт																									

Компьютерная обработка данных на базе СПАО "Ингосстрах" в Рязанской области (р.п. Пителино).  
 Директор СПАО "Ингосстрах" в Рязанской области (р.п. Пителино) М.В. Сапугов





005.165016	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006.165016	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007.165016	Отдел учета Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008.165016	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
009.165016	Сектор приема докумен- тов. Отдел урегулирования убытков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010.165016	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011.165016	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012.165016	Управление обработки данных. Отдел по работе с корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013.165016	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014.165016	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015.165016	Управление обработки данных. Отдел сопровождения договоров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016.165016	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017.165016	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018.165016	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
019.165016	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020.165016	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
021.165016	Эксперт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
022.165016	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023.165016	Отдел продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024.165016	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Дата составления: 29.07.2016г.  
 Копия верна  
 Директор филиала  
 ОАО «Ингосстрах» в Республике  
 Алтай (Ф.И.О. Рязанова)

М.Ю. Рязанова

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Директор филиала СПАО "Ингосстрах"  
в Рязанской области (р.п.Пителино)

(должность)

(подпись)

Разуваев М.Ю.  
Ф.И.О.

(дата)

*08.08.2016*

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Синякина М.В.  
Ф.И.О.

(дата)

*08.08.2016*

Секретарь-референт

(должность)

(подпись)

Косухина Е.И.  
Ф.И.О.

(дата)

*08.08.2016*

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2578

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сарамецкая И.А.  
Ф.И.О.

(дата)

*08.08.2016*

*Комму Верина*

*Директор филиала СПАО "Ингосстрах" в Рязанской области (р.п. Пителино)*

*М.Ю. Разуваев*

